АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_30   »  __03__ 2015             пгт. Большая Мурта                                      № _454_

О внесении изменений в постановление администрации района от 09.12.2014 №

1774 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных

работ»

Руководствуясь статьями 32, 34  Устава Большемуртинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 09.12.2014 №

1774 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных

работ» следующие изменения:

            в приложении №1 к постановлению «Перечень предприятий,

учреждений, на которых возможно предоставление рабочих мест для

трудоустройства граждан, осужденных к исправительным работам»:

           в строке 6 таблицы в столбце 3 цифры «1» заменить цифрами «3»;

           строку 12 таблицы изложить в следующей редакции:

«

12. ЗАО свинокомплекс

«Красноярский»

разнорабочий 3

                                                                                                                                 ».

2. Контроль за исполнением  постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Большемуртинского района В.В.

Рудницкую.

3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования  (обнародования) в установленном порядке.

Глава  администрации района                                                      А.Г. Медведев